
Vedlegg 6 

5.3. Plan for opprydding ved opphør av driften 

Alle deler av virksomheten på havbeiteområdet er basert på midlertidige utsett i sjø av forskjellige 
typer teiner og utsettingsverktøy og -innretninger. Det naturlige habitatet brukes og opprettholdes 
slik det har vært. 

Havbeite drives best i en stor og bærekraftig bestand. En vesentlig og viktig del av havbeitearbeidet 
har derfor bestått i å bygge opp til nivåer tilnærmet slik det har vært i historiske tider. Det vil være 
naturlig å høste fra dette arbeidet som er nedlagt ved et eventuelt opphør av driften. Det vil 
eventuelt gjennomføres med ordinært teinefiske etter en nærmere bestemt periode og omfang. 

Vedlegg 8  

5.5. Opplysingar om miljøtilstand på lokalitet det er søkt om 

Ydstesteinen Havbeiteområde ligger langt fra land ut mot grunnlinjen. Det er ingen indikasjoner på at 
miljøtilstanden har endret seg fra da vi startet med havbeite for snart 20 år siden. Dette er også 
naturlig, -havbeite med hummer er en lav intensiv form for akvakultur og det har ikke vært fôret. 
Forbudet mot andre aktiviteter (garn, landnot, ringnot, ruse, teine og skjellskrape) dersom de ikke er 
en del av havbeitevirksomheten har medført at andre arter sannsynligvis har økt i omfang. 

Vedlegg 10 

5.6. Opplysninger om evt. anlegg og innretninger  

Alle deler av virksomheten på havbeiteområdet er basert på midlertidige utsett i sjø av forskjellige 
typer teiner og utsettingsverktøy og –innretninger(lobster settling System). Det naturlige habitatet 
brukes og opprettholdes slik det har vært. Det er dermed ingen permanente anlegg eller 
innretninger. 

Vedlegg 11 

5.7. Fôring  

Det er ikke planlagt med fôring på lokaliteten i forbindelse med havbeitevirksomheten. 

Vedlegg 12 

5.8. Merking av lokalitet  

Øygruppen har en veldig god avgrensing både i forhold til dybde og avstand til andre øyer. Det er lett 
å forstå at man er i havbeiteområdet. Det har ikke vært eller meldt seg noen behov for å merke 
lokaliteten. I lokal media har havbeite virksomheten fått mye god oppmerksomhet. De som er 
interessert i havbeite, hummer og hummerfiske har etter vår mening fått tilstrekkelig med 
informasjon. Inntil nylig har klekkerivirksomheten pågått i sentrum av Farsund hvor vi har informert 
om havbeitearbeidet. Dette vil vi fortsette med. 

Det er derfor heller ikke planlagt å merke lokaliteten i den neste perioden. 


